
株式譲渡及び役員体制変更に関するお知らせ 

 

拝啓  

厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は 2026 年１月 30 日をもちまして白石カルシウム株式会社に

弊社株式の全部を譲渡し、白石グループの一員となりました。 

また、同日開催いたしました弊社株主総会ならびに取締役会におきまして下記

のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 

本件に伴い事業内容、業務体制、皆様との取引条件に一切変更はございません。 

グループとしての基盤強化を背景に、より安定した供給体制と価値提供を目指

してまいります。 

 

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2026 年２月吉日 

日産合成工業株式会社 

  代表取締役社長 西場 俊之介 
 

記 
 

代表取締役社長  西 場 俊 之 介   (新任) 

取   締   役  妹 尾   雄  情報システム室長  

取   締   役  髙 橋  俊 一  販売推進部、生産部管掌 (新任) 

取   締   役  田 中  裕 人  総務部管掌 (新任) 

取   締   役  佐 藤  一 義  学術・開発部管掌 (新任) 

監   査   役  大 矢  茂 人   (新任) 

 

 代表取締役社長妹尾雄は取締役に、専務取締役小泉健一郎は顧問に就任し、取締役渡邉肇子、

監査役妹尾伶子は退任いたしました。 


